%

SBP

CIEDAD BIBLICA PERLANA

SOCIEDAD BIBLICA PERUANA ASOC CULTURAL
AV. DU PETIT THOUARS NRO. 991 URB. STA.BEATRIZ

LIMA - LIMA - LIMA

DATOS DEL CLIENTE

RUC ]
DENOMINACION
DIRECCION
CANT. UM
4 NIU
4 NIU
4 NIU
4 NIU
4 NIU
4 NIU
4 NIU
4 NIU
4 NIU
4 NIU

IMPORTE EN LETRAS: MIL NOVECIENTOS VEINTE CON 24/100 SOLES

1 20332191056
: ASOCIACION SERVICIO EDUCACIONAL HOGAR Y SALUD
: AV. COMANDANTE ESPINAR NRO. 620 (ALT CRUCE CON ANGAMOS) -

Miraflores - Lima - Lima - PerG

CcOD.

4839

4840

4834

6839

6852

4636

7685

8194

8472

8471

DESCRIPCION

[7898521818258] RVR046-CLMFB - BIB
T/MARRON Y NEGRO /BRA

[7898521818234] RVR046CLMFB - BIB
T/ROJO /BRA

[7899938400906] RVR042-CLMFB - BIB
T/VINILO - VINO /BRA

[7899938410776] RVR042-CLMFBTI - BIB
TAPA VINILO AZUL /BRA

[7899938411971] RVRO53E-CFB - BIB TAPA
FEMENINO ECONOMICA /BRA

[9788941293316] RVR042-CLG PJR MDM -
BIB RVR042-CLG PJR MDM CAFE /KOREA

[9789587455854] RVR35cZTI PJR AZUL
OSCURO CANTO PLATEADO QR /COL

[7899938418550] RVR026¢cLSGiPJRZTI - BIB
TAPA SINTETICA NOBLE NEGRO /BRA

[9789587456660] RVR026¢ZTILM PJR - BIB
COLOR AZUL CLARO CANTO PLATEADO QR
/COL

[9789587456592] RVR025cZLM PJR - BIB
COLOR LILA LAVANDA QR /COL

V/IU

82.000

82.000

66.000

69.000

32.000

87.000

94.000

88.000

86.000

76.000

RUC 20125899723

FACTURA

ELECTRONICA

F002-013496

FECHA EMISION
FECHA DE VENC.

MONEDA

P/U

82.000

82.000

66.000

69.000

32.000

87.000

94.000

88.000

86.000

76.000

DESCUENTO (-)
EXONERADA

GRAVADA
IGV 18.00 %
TOTAL

DESCT.

121.360

121.360

97.680

102.120

47.360

128.760

139.120

130.240

127.280

112.480

S/
S/
S/
S/
S/

OBSERVACIONES: JR. ROSEMBERG 410 - EL TAMBO - HUANCAYO - JUNIN
ORDEN DE COMPRA/SERVICIO: S32020
FORMA DE PAGO : [CREDITO POR PAGAR] CUOTA 1 2023-11-06(S/1920.24)

Representacion impresa de la FACTURA ELECTRONICA, visita www.nubefact.com/20125899723
Autorizado mediante Resolucion de Intendencia No.034-005-0005315

NubeFacT

Emitido desde www.nubefact.com

: 22/09/2023
: 06/11/2023
: SOLES

IMPORTE

206.64

206.64

166.32

173.88

80.64

219.24

236.88

221.76

216.72

191.52

-1,127.76
1,920.24
0.00

0.00
1,920.24




